平成 24 年 6 月 15 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者  代 表 取 締 役   浅 井  一

コード番号  2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長   工 藤  禎

電 話 番 号  011-233－2221（代表）

当社役員及び執行役員が株式会社ウエルネスヒューマンケアの

役員に就任する件のお知らせ

本年５月 15 日に開示いたしました業務提携先である株式会社ウエルネスヒューマンケア

（本社：札幌市中央区、代表者名：代表取締役 村林寛昭 以下、「ウエルネス社」という。）

の平成 24 年６月 14 日開催臨時株主総会において、当社役員及び執行役員が同社の役員に

就任することが決定されましたのでお知らせいたします。

記
１．ウエルネス社の役員に就任した当社の役員及び執行役員

氏  名 当社役職名

浅井 一 代表取締役

工藤 禎 取締役執行役員 管理部長

浜谷 貴子 執行役員 ＡＰ３部長

２．ウエルネス社の新役員体制

 平成 24 年６月 14 日付にてウエルネス社の役員体制は下記のとおりとなります。

氏  名 ウエルネス社の役職名

村林 寛昭 代表取締役

浅井 一 代表取締役

村林 さとみ 取締役

浜谷 貴子 取締役

工藤 禎 監査役

３．今後の見通し

本件による今期の連結業績への影響はありません。来期の連結業績への影響については、

本件による直接的な影響額の算定ができ次第お知らせいたします。

以 上